
— 13251 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i
ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pó�n. zm.) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) gminie � rozumie siê przez to Gminê Trzemeszno;

2) obiektach � rozumie siê przez to halê sportow¹ oraz boiska
sportowe wraz z wyposa¿eniem bêd¹ce w³asno�ci¹ Gmi-
ny Trzemeszno, zwanych w dalszej czê�ci uchwa³y obiek-
tami;

3) organizatorze � rozumie siê przez to osobê prawn¹ lub
fizyczn¹, która na mocy podpisanej umowy najmu korzy-
sta w okre�lonym celu z obiektów i urz¹dzeñ;

4) imprezie � rozumie siê przez to planowane zajêcie obiektu
i urz¹dzenia przez organizatora na podstawie umowy,
którego celem jest w szczególno�ci: odbycie spotkania,
przedstawienia, koncertu, zawodów, zajêæ rekreacyjno-
sportowych, zajêæ wychowania fizycznego, treningu, po-
kazu, zabawy, dyskoteki lub widowiska, w tym z udzia³em
publiczno�ci lub darmowym.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady korzystania z obiek-
tów O�rodka Sporu i Rekreacji w Trzemesznie:

1) O�rodek Sportu i Rekreacji w Trzemesznie (OSiR) jest
jednostk¹ organizacyjn¹ utworzon¹ w celu realizacji zadañ
w³asnych Gminy w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w
tym terenów rekreacyjnych i urz¹dzeñ sportowych Gminy
Trzemeszno.

2) Obiekty i urz¹dzenia OSiR udostêpniane s¹:

- do organizowania zawodów i zajêæ sportowych, im-
prez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych, o�wia-
towych, turystycznych, tworzenia warunków dla reha-
bilitacji osób niepe³nosprawnych oraz dzia³añ w ra-
mach profilaktyki uzale¿nieñ,

- innym osobom prawnym i fizycznym, w tym prowa-
dz¹cym dzia³alno�æ gospodarcz¹.

3) Korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ odbywa siê na podsta-
wie w³a�ciwego dla danego obiektu lub urz¹dzenia regu-
laminu (instrukcji) oraz zgodnie z ustalonym z Dyrektorem
OSiR harmonogramem.

4) Korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ jest odp³atne.

5) Wysoko�æ op³at ustalona jest zarz¹dzeniem Burmistrza.

6) Z op³at zwalnia siê:

2281

UCHWA£A Nr XXX/149/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie zasad korzystania z obiektów O�rodka Sportu i Rekreacji w Trzemesznie

- szko³y i przedszkola znajduj¹ce siê na terenie Gminy
Trzemeszno w zwi¹zku z zajêciami wychowania fizycz-
nego,

- kluby sportowe, które realizuj¹ zadania w³asne gminy,

- kluby sportowe, które prowadz¹ dzia³alno�æ w zakresie
sportu kwalifikowanego, o ile tak postanowi Rada
Miejska w Trzemesznie,

- organizacje harcerskie oraz inne organizacje pozarz¹-
dowe niezaliczane do sektora finansów publicznych i
niedzia³aj¹ce w celu osi¹gniêcia zysku, które wspieraj¹
proces edukacyjny oraz w zakresie kultury i kultury
fizycznej,

- organizatorów lub wspó³organizatorów imprez dla nie-
pe³nosprawnych organizowanych przez Gminê lub or-
ganizacje z terenu Gminy,

- organizatorów lub wspó³organizatorów imprez zleco-
nych przez Gminê lub odbywaj¹cych siê pod patrona-
tem Burmistrza,

- organizatorów imprez charytatywnych lub patriotycz-
nych zleconych przez Gminê,

- innych organizatorów zwolnionych przez Dyrektora
OSiR na indywidualny wniosek, po uzyskaniu akcepta-
cji Burmistrza w tym zakresie.

7) Imprezy ze zni¿k¹ i nieodp³atne mog¹ byæ realizowane
tylko w terminach wolnych od imprez pe³nop³atnych, za
wyj¹tkiem;

- imprez dla niepe³nosprawnych organizowanych przez
Gminê lub organizacje z terenu Gminy Trzemeszno,

- imprez zleconych przez Gminê lub odbywaj¹cych siê
pod patronatem Burmistrza,

- imprez charytatywnych lub patriotycznych.

8) Organizowanie jakichkolwiek imprez wymaga zgody Dy-
rektora OSiR.

9) Z obiektów mog¹ korzystaæ osoby indywidualne oraz
grupy zorganizowane zgodnie z harmonogramem i w
obecno�ci trenera, instruktora, nauczyciela lub innego
opiekuna, którzy ponosz¹ odpowiedzialno�æ za grupê.

10) Terminarze planowanych zajêæ, treningów i rozgrywek
nale¿y przedk³adaæ pisemnie najpó�niej na 7 dni przed
planowanym ich rozpoczêciem. Harmonogram wykorzy-
stania obiektów ustala Dyrektor OSiR po konsultacjach ze
wszystkimi zainteresowanymi.

11) Za korzystanie z obiektów przez osoby i instytucje zwol-
nione z op³at, w terminach wcze�niej nie uzgodnionych,

Poz. 2281



— 13252 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

bêdzie pobierana op³ata zgodna z cennikiem za wynajêcie
obiektu.

12) Zmiany planu zajêæ nale¿y zg³aszaæ pracownikowi hali lub
gospodarzowi stadionu najpó�niej 24 godziny przed zmian¹.

13) Przebywanie na p³ycie stadionu oraz na parkiecie hali
sportowej innych osób ni¿ zawodnicy, trener, sêdzia,
organizator imprezy oraz obs³uga obiektu jest zabronione.

14) Osoby korzystaj¹ce z obiektów musz¹ stosowaæ siê do
regulaminów i przestrzegaæ zasad bezpieczeñstwa oraz
zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê poleceniom
pracowników i osób upowa¿nionych przez OSiR.

15) Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie odpowiada
organizator imprezy.

16) Korzystanie z urz¹dzeñ sportowych przez grupy i osoby
indywidualne odbywa siê zgodnie z ich przeznaczeniem i
za zgod¹ pracownika OSiR. Przed przyst¹pieniem do zajêæ
prowadz¹cy zobowi¹zany jest sprawdziæ stan techniczny
sprzêtu i wyposa¿enia, a po zakoñczeniu pozostawiæ urz¹-
dzenia i sprzêt w miejscach do tego przeznaczonych. Je¿eli
stan techniczny sprzêtu czy wyposa¿enia budzi zastrze¿e-
nia, osoby podejmuj¹ce mimo tego decyzjê o korzystaniu
z obiektów i urz¹dzeñ czyni¹ to na w³asn¹ odpowiedzial-
no�æ.

17) Osoby ma³oletnie poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ korzystaæ z
obiektów i urz¹dzeñ tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

18) Wej�cie do szatni odbywa siê w obecno�ci opiekuna
grupy, który po zajêciach i wyj�ciu wszystkich osób prze-
kazuje szatniê pracownikowi stadionu lub hali.

19) Obowi¹zkiem osób korzystaj¹cych z hali jest zmiana obu-
wia (na czyste i przystosowane do nawierzchni).

20) Organizator zajêæ, imprezy, zawodów itp. niezw³ocznie
podejmuje dzia³ania maj¹ce na celu usuniêcie zagro¿enia
¿ycia lub zdrowia. Wszelkie usterki oraz uszkodzenia wy-
posa¿enia, sprzêtu, jak i samego obiektu nale¿y niezw³ocz-
nie zg³aszaæ pracownikom OSiR.

21) W przypadku stwierdzenia ³amania zasad bezpiecznego
korzystania ze sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych oraz zasad
u¿ytkowania obiektów sportowych pracownicy OSiR maj¹
prawo przerwaæ zajêcia.

22) Korzystaj¹cy z obiektów i urz¹dzeñ ponosz¹ odpowiedzial-
no�æ materialn¹ za zniszczony sprzêt i dewastacjê obiektu.

23) Boiska nie mog¹ byæ u¿ywane do treningów w przypadku
rozmiêk³ej nawierzchni spowodowanej deszczem lub �nie-
giem. Decyzje o przydatno�ci boiska do zajêæ podejmuje
pracownik OSiR.

24) Na boisku treningowym lampy zapalane s¹, gdy liczba
zawodników bior¹cych udzia³ w treningu wynosi co naj-
mniej 6.

2. Wysoko�æ op³at ustala Burmistrz Miasta i Gminy
Trzemeszno.

§3. Burmistrz Miasta i Gminy Trzemeszno okre�li wzór
umów, o których mowa w §1 pkt 3 niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Micha³ Gwiazda

Poz. 2281, 2282

2282

UCHWA£A Nr XXX/150/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowych O�rodka Sportu i Rekreacji
 w Trzemesznie � hali widowiskowo-sportowej, sauny, stadionu miejskiego, si³owni, boiska sportowego

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz w zwi¹zku z art. 50 ust.
1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U.
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê ,,Regulamin korzystania z hali widowisko-
wo-sportowej OSiR w Trzemesznie� w brzmieniu okre�lonym
w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Ustala siê ,,Regulamin korzystania z sauny OSiR w
Trzemesznie� w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku Nr 2 do
niniejszej uchwa³y.


